PAGE

           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 14
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	2

	п.г.т. Андра

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов городского поселения Андра

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 22 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Андра», Совет депутатов городского поселения Андра 4 созыва решил:

1. По результатам открытого голосования «ЗА» 10 «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Андра депутата Совета депутатов городского поселения Андра 4 созыва Гончарук Оксану Владимировну.

 2. Решение вступает в силу после его подписания.

         3. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.

Заместитель председателя Совета депутатов

О.В. Гончарук

городского поселения Андра

14.09.2018  № 2 - 2018 «С-4»
PAGE
2